ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 августа 2021 г. N 1393

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПРИЛОЖЕНИЕ N 1 К ПОСТАНОВЛЕНИЮ ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ ОТ 31 ИЮЛЯ 2019 Г. N 988

Правительство Российской Федерации постановляет:

 Дополнить приложение N 1 к постановлению Правительства

Российской Федерации от 31 июля 2019 г. N 988 "О создании

территории опережающего социально-экономического развития

"Забайкалье" (Собрание законодательства Российской Федерации,

2019, N 31, ст. 4653; 2020, N 38, ст. 5885; N 49, ст. 7915; N 52, ст. 8883;

Официальный интернет-портал правовой информации

(www.pravo.gov.ru), 2021, 3 августа, N 0001202108030019) пунктами 845

- 851 следующего содержания:

"845. 75:14:410302:489

846. 75:22:000000:2430

847. 75:22:590103:371

848. 75:22:620102:423

849. 75:22:630104:207

850. 75:22:630104:209

851. 75:22:630104:210".

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН